
Zarządzenie Nr 76 /2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego 
Dożynek Powiatu Kieleckiego i Gminy Łopuszno 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach (Uchwała Nr 328/436/2022 Zarządu 

Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komitet Organizacyjny Dożynek Powiatu Kieleckiego i Gminy Łopuszno w składzie: 

1. Tomasz Dulny – Przewodniczący 

2. Zenon Pedrycz – członek 

3. Ewelina Kaczmarzyk – członek 

4. Agnieszka Trepka – członek 

5. Agata Morawska – członek 

6. Dorota Skalska – członek 

7. Magdalena Kumor – członek 

8. Monika Wąsik – członek 

9. Beata Piotrowska-Wróbel – członek 

10. Wioletta Krzyżanowska – członek 

11. Agnieszka Madetko – członek 

12. Katarzyna Skalska – członek 

13. Paweł Olesiak – członek 

którego zadaniem będzie przygotowanie i organizacja uroczystości dożynkowych, które odbędą się  

w dniu 25 sierpnia 2024 r. w Łopusznie. 

§ 2 

Nadzór nad całością prac Komitetu Organizacyjnego sprawuje Przewodniczący Pan Tomasz Dulny. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 1. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

Tomasz Pleban 


